

No. EXPEDIENTE

CORAASAN-DAF-CM-2022-0166

Fecha de emisión: 28/9/2022

Cooperación de Acueducto y Alcantarillado de Santiago

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **CORAASAN-2022-00583**

Descripción: **Adquisición de materiales y utensilios de limpieza**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **GTG Industrial, SRL**

RNC: **130297118**

Nombre comercial: **GTG Industrial, SRL**

Domicilio comercial: **Interior, 10100 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-534-4140**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **20.000000%**

Forma de pago:

Plazo de pago con recepción conforme:

Monto total: **204,272.28**

Moneda: **DOP**

Detalle

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	47131812	Ambientador aerosol	324.00	UD	77.90	25,239.60		4,543.13	0.00	29,782.73
2	47131807	Cloro liquido	240.00	GAL	52.00	12,480.00		2,246.40	0.00	14,726.40
3	47131503	Guantes domésticos ref.gl 7020	160.00	UD	67.00	10,720.00		1,929.60	0.00	12,649.60
4	47131803	Detergente en polvo	750.00	UD	35.00	26,250.00		4,725.00	0.00	30,975.00
5	47131604	Escobillones de guano	12.00	UD	49.00	588.00		105.84	0.00	693.84
6	47131803	Desinfectante olor lavanda	280.00	GAL	72.50	20,300.00		3,654.00	0.00	23,954.00
7	53131608	Jabón líquido para manos	180.00	GAL	93.50	16,830.00		3,029.40	0.00	19,859.40
8	47131603	Brillo verde	400.00	UD	15.00	6,000.00		1,080.00	0.00	7,080.00
9	47121701	Fundas plásticas 17x22	250.00	PAQ	29.00	7,250.00		1,305.00	0.00	8,555.00
10	47121701	Fundas plásticas 36x54	810.00	PAQ	29.00	23,490.00		4,228.20	0.00	27,718.20
11	53131608	Jabón en pasta	470.00	UD	24.95	11,726.50		2,110.77	0.00	13,837.27
12	47131601	Pala plástica de basura grande	24.00	UD	87.00	2,088.00		375.84	0.00	2,463.84
13	53131608	Jabón en bola	350.00	UD	29.00	10,150.00		1,827.00	0.00	11,977.00

Subtotal RD\$	173,112.10
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	31,160.18
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	204,272.28

Observaciones:

Plan de entrega

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido